
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 43437577

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,60 RON - 775,60 RON

Descriere: 1 Hartie igi.normala 2str.Roz70 Norma30R(48role,bax) Bax 10.00 26.40 264.00 2 Saci menaj 35 L BUC 10.00 4.10 41.00 3 Saci menaj 60L(negru)10buc/rola BUC 10.00 4.10 41.00 4 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/rola BUC 10.00 5.50 55.00 5 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda BUC 2.00 27.00 54.00 6 Ocet Bistrita 9 grade 1L BUC 12.00 3.00 36.00 7 Mop bumbac 250 gr BUC 6.00 6.50 39.00 8 Matura Tango fir mediu BUC 4.00 6.50 26.00 9 Coadă Lemn Matura/Mop Cu Filet 1.2 m BUC 4.00 3.00 12.00 10 Balsam rufe Sano Balsam Pisga Sensitiv 4L BUC 2.00 22.80 45.60 11 Detergent geam 5L Suqil 5L BUC 2.00 21.00 42.00 12 Savex Praitaim 2in1 Fresh 10kg BUC 2.00 60.00 120.00
